A celebração do presente Contrato não gera qualquer vínculo empregatício entre as partes, ou entre o 
Município e os empregados ou prepostos ao(a) Contratado(a), não se aplicando à espécie qualquer norma 
decorrente da legislação trabalhista. 

3. DO PREÇO E PAGAMENTO 
3.1. O valor total estimado do presente Contrato é de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). 
3.1. O pagamento dos valores devidos pelo serviço, objeto deste Instrumento Contratual, será efetuado em até 30 
(trinta) dias, a partir da data da apresentação, pela Contratada, da Nota Fiscal e/ou Fatura e após confirmação da 
execução pelos responsáveis da Contratante, caso não haja nenhuma irregularidade ou até que a mesma seja